
Zarządzenie Nr 141/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 t.j.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 t.j.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 2200), stosownie do wniosku nauczyciela o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

     

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego języka angielskiego i 

nauczyciela świetlicy – Pani Eweliny Pielech, zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 4 w 

Sanoku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 

1/ Irena Penar                           -  przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

2/ Barbara Dżugan                   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3/ Marek Wojtowicz                  -  p.o. dyrektora  szkoły 

4/ Mariola Gorczyńska             - ekspert z listy ekspertów MEN o specjalności – język                 

                                                     angielski i zarządzanie oświatą 

5/ Marta Muszyńska                  - ekspert z listy ekspertów MEN o specjalności -  nauczanie   

                                                     początkowe i wychowanie przedszkolne 

6/ Renata Adamska                   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 

§ 2 

 

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

  

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 


